
т
J -  г Vvl*

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ^ / №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 244 
«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и 

среднего предпринимательства в Таманском сельском поселении
Темрюкского района»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 8 июня 
2020 года 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии 
малого и среднего предпринимательства -  получателей поддержки», а также в 
целях повышения эффективности муниципального управления 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе­
ния Темрюкского района от 27 июля 2018 года № 244 «Об утверждении муни­
ципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в 
Таманском сельском поселении Темрюкского района» следуюп];ие изменения:

1) в приложении № 2 к муниципальной программе «Поддержка малого и 
среднего предпринимательства в Таманском сельском поселении Темрюкского 
района»:

а) в графе 3 колонки 1 цифру «1» заменить цифрой «2»;
б) в графе 4 колонки 1 цифру «1.1» заменить цифрой «2.1»;
в) в пункте 2.1 колонки 8 после слов «стендов, баннеров» дополнить сло­

вами «, поддержка физическим лицам, не являюш;имися индивидуальными 
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион­
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи­
страции муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу на след)чощий день после его офици­
ального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района

ИП Марочкина М.В... 07-20г„ 3.135, т.400

М .М . Погиба


